
До Деканот на 

Машински факултет – Скопје 

 

 

Барање за уредување на статус на студент 

 

 Од ______________________________________ со број на индекс ___________ запишан 
на Машински факултет – Скопје за последен пат во учебната _____________ година на 
студиската програма_____________________________________________. 

Го молам горенаведениот наслов да ми одобри да ги продолжам моите студии во студиската 
програма  

__________________________________________________________________________. 

 

Контакт телефон: ________________ 

Контакт e-mail: ______________________________________________ 

 

Скопје           Потпис 

____. ___ .20__ год.        __________________ 

 

 


